
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng cho các tập thể, cá nhân  

có nhiều thành tích trong công tác vận động, ủng hộ giảm nghèo  

trên địa bàn huyện Bình Sơn giai đoạn 2019 - 2023 

 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng và Quyết định số 

31/2021/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Quy chế Thi đua, khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số 

26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 03/2019/QĐ-UBND ngày 10/7/2019 của UBND 

huyện Bình Sơn về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 

huyện tại Tờ trình số 180/TTr-UBMTTQVN-BTT ngày 27/10/2023 về việc khen 

thưởng cho các tập thể, cá nhân có nhiều thành tích trong công tác vận động, 

ủng hộ giảm nghèo trên địa bàn huyện Bình Sơn giai đoạn 2019 - 2023 và đề 

nghị của Phòng Nội vụ (cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng 

huyện) tại Công văn số 512/PNV ngày 08/11/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 08 tập thể và 09 

cá nhân có nhiều thành tích trong công tác vận động, ủng hộ giảm nghèo trên địa 

bàn huyện Bình Sơn giai đoạn 2019 - 2023 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành và được 

trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của huyện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thường trực Hội 

đồng Thi đua, khen thưởng huyện; Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 



Việt Nam huyện; Trưởng phòng Nội vụ huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện; các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4;  

- CT, các PCT UBND huyện; 

- VP HĐND&UBND huyện; 

- Lưu: VT, TĐKT.  

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Nguyễn Tưởng Duy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       /    /2023  

của Chủ tịch UBND huyện) 
I Tập thể (08) 

1 Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Bình Sơn 

2 Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thị trấn Châu Ổ 

3 Ban Thường trực Ủy Ban MTTQ Việt Nam xã Bình Tân Phú 

4 Ban Thường trực Ủy Ban MTTQ Việt Nam xã Bình Mỹ 

5 Ban Thường trực Ủy Ban MTTQ Việt Nam xã Bình Minh 

6 Ban Thường trực Ủy Ban MTTQ Việt Nam xã Bình Dương 

7 Ban Thường trực Ủy Ban MTTQ Việt Nam xã Bình Hoà 

8 Hội Chữ thập đỏ huyện Bình Sơn  

II Cá nhân (09) 

1 Ông Đặng Văn Phát, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thị trấn Châu Ổ 

2 Ông Bùi Viết Trung, Chủ tịch Ủy Ban MTTQ Việt Nam xã Bình Tân Phú 

3 Ông Trương Quang Nhân, Chủ tịch Ủy Ban MTTQ Việt Nam xã Bình Mỹ 

4 Bà Lê Thị Hồng Gấm, Chủ tịch Ủy Ban MTTQ Việt Nam xã Bình Minh 

5 Ông Nguyễn Văn Sương, Chủ tịch Ủy Ban MTTQ Việt Nam xã Bình Dương 

6 Ông Lê Tấn Dũng, Chủ tịch Ủy Ban MTTQ Việt Nam xã Bình Hoà 

7 Ông Lý Minh Đức, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Bình Sơn 

8 
Bà Nguyễn Thị Vân Tiên, Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy Bình Sơn, nguyên 

Chuyên viên Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Bình Sơn   

9 Mục sư Tô Đình Mỹ, Quản nhiệm Hội thánh Baptit Phước Thiêng  

 
Danh sách này gồm 08 tập thể, 09 cá nhân 

 


		2023-11-09T10:18:12+0700


		2023-11-09T14:40:43+0700


		2023-11-09T14:40:43+0700


		2023-11-09T14:40:43+0700


		2023-11-09T14:40:43+0700


		2023-11-09T14:41:07+0700


		2023-11-09T14:41:07+0700


		2023-11-09T14:41:07+0700


		2023-11-09T14:41:07+0700




